•     Nalureza da Despescl: 4.4.90.52
•     Modcllidade de Aplicacao: Recursos pr6prios (90)
•     Projelo/AtMdade: Atividade (2.162)
•     Nome da Acao novcl: Aquisi€do de Material permanente -Veieulo

do tipo Passeio para a Comunidade Loroty
•     Valor: R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais)

Art. 20

0 acr6scimo previsto no art. 1 a sera compensado mediante reducdo de
igual valor na seguinte dotacdo:

•     Unldode orcoment6rlo: Fundo Municipal de satJde
•    Funcao/Programa/Acao: Manutencdo do programa sadde da

Familia
•     Nalureza da Despesa: 3.3.90.39
•     Projeto/Alividade:  atividade (2.102)
•     Valor: R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil reais);
•      Ficha:411
•    Valor / reduzldo R$ 87.000,00 (quarenta e ties mil e quinhentos

reais);
•     Saldo da Ficha: R$ 763.000,00 (setecentos e sessenta e ties mil

reais)

Justificativa

A  presente  emenda  impositiva  individual  tern  por  finalidade  destinar